



BERNINA⁺

PORÓWNANIE MASZYN DO SZYCIA I OWERLOKÓW SZWAJCARSKIEJ FIRMY BERNINA

MASZYNY MECHANICZNE - Linia użytkowa bernette

Edycje Specjalne BERNINA bernette

LINIA bernette MILAN

LINIA bernette LONDON



Model:	Sew&Go 1	Sew&Go 3	Sew&Go 5	Happy Stitch	Fun Style	MILAN 2	MILAN 3	MILAN 5	MILAN 7	LONDON 2	LONDON 3	LONDON 5
Ilość ściegów	10	19	23	23	23	13	21	26	28	8	21	28
Rodzaj chwytacza	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy	Rotacyjny	Rotacyjny	Wahadłowy	Wahadłowy	Wahadłowy
Max. szerokość ZygZaka	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm	7 mm	7 mm	5 mm	5 mm	5 mm
Max. długość ściegu	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm	4 mm
Rodzaj dziurki na wymiar guzika	Półautomat (4-cykle)	Półautomat (4-cykle)	Automat (1-cykl)	Półautomat (4-cykle)	Półautomat (4-cykle)	Półautomat (4-cykle)	Automat (1-cykl)	Automat (1-cykl)	Automat (1-cykl)	Półautomat (4-cykle)	Półautomat (4-cykle)	Automat (1-cykl)
Płynna regulacja długości każdego ściegu	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Płynna regulacja szerokości każdego ściegu	NIE	NIE	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	NIE	TAK
Nawlekacz igły	NIE	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	NIE	TAK	TAK
Wyłączane ząbki transportu	TAK (nakładka)	TAK (nakładka)	TAK (nakładka)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK (nakładka)	TAK (nakładka)	TAK

Możliwość szycia bez rozrusznika	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	NIE	NIE
Elektroniczna regulacja prędkości szycia (suwak)	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	NIE	TAK	NIE	NIE	NIE
Wolne ramie	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Ilość stopek na wyposażeniu	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	6
Rodzaje stopek na wyposażeniu	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa
	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek
	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków
	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików	- do guzików - do ściągów satynowych

Nawlekacz igły	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wyłączane zębki transportu	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Możliwość szycia bez rozrusznika	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Elektroniczna regulacja prędkości szycia (suwak)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wolne ramie	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Ilość stopek na wyposażeniu	7	7	8	9	6	8
Rodzaje stopek na wyposażeniu	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do zamków - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych 	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do zamków - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych 	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do zamków - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych - do haftowania/cerowania 	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do zamków - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych - do haftowania/cerowania - do quiltingu 	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych 	<ul style="list-style-type: none"> - standardowa - do dziurek - do zamków - do guzików - owerlokowa - do śc. krytego/ślepego - do ściągów satynowych - do haftowania/cerowania



BERNINA⁺

PORÓWNANIE MASZYN DO SZYCIA I OWERLOKÓW SZWAJCARSKIEJ FIRMY BERNINA

MASZYNY ELEKTRONICZNE - Linia profesjonalna BERNINA

LINIA 3 - BERNINA Professional

LINIA 5 - BERNINA Professional



BERNINA⁺






Model:	B 330	B 350 PE	B 380	B 530	B 550 QE
Ilość programów szycia	109	213	243	393	432
Rodzaj chwytacza	Wahadłowy, przemysłowy	Wahadłowy, przemysłowy	Wahadłowy, przemysłowy	Wahadłowy, przemysłowy	Wahadłowy, przemysłowy
Max. szerokość ZygZaka	5.5 mm	5.5 mm	5.5 mm	5.5 mm	5.5 mm
Max. długość ściegu	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm	5 mm
Prędkość szycia	900 ściegów na min.	900 ściegów na min.	900 ściegów na min.	900 ściegów na min.	900 ściegów na min.
Ilość dziurek na wymiar guzika	1	2	4	10	10
Ilość alfabetów	1	2	2	4	4

Wbudowana pamięć	TAK (30 pozycji)	TAK (30 pozycji)	TAK (30 pozycji)	TAK (100 pozycji)	TAK (100 pozycji)
Warianty pozycji igły	9	9	9	11	11
Pozycjonowanie igły (góra/dół)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
System podnoszenia stopki kolanem (FHS)	TAK (opcja)	TAK (opcja)	TAK	TAK	TAK
Współpraca z BERNINA BSR	NIE	NIE	NIE	TAK (opcja)	TAK (na wyposażeniu)
Nawlekacz igły	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wyłączane ząbki transportu	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Możliwość szycia bez rozrusznika (przycisk START/STOP)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Elektroniczna regulacja prędkości szycia (suwak)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wolne ramie	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Ilość stoppek na wyposażeniu	5	7	7	5	8
Rodzaje stoppek na wyposażeniu	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa	- standardowa
	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek	- do dziurek
	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków	- do zamków
	- owerlokowa	- do śc. krytego/ślepego	- owerlokowa	- owerlokowa	- do patchworku
	- do śc. krytego/ślepego	- do ściegów ozdobnych	- do śc. krytego/ślepego	- do śc. krytego/ślepego	- do śc. krytego/ślepego
		- do jeansu	- do ściegów ozdobnych		- do ściegów ozdobnych
		- do patchworku	- do jeansu		- z górnym transportem
					- laserowa stopka BSR



BERNINA⁺

PORÓWNANIE MASZYN DO SZYCIA I OWERLOKÓW SZWAJCARSKIEJ FIRMY BERNINA

OWERLOKI I COVERLOCKI - Linia profesjonalna BERNINA					
	OWERLOKI			COVERLOCK Owerlok 5- nitkowy	RENDERKA
BERNINA⁺					
Model:	700 D	800 DL	1150 MDA	1300 MDC	009 DCC / L 220
Ilość igieł / nici	4	4	4	5	3
Możliwe ściegi	2- nitkowe (po zastosowaniu adaptera) 3- nitkowe 4- nitkowe Mereżka (ścieg rolujący)	2- nitkowe 3- nitkowe 4- nitkowe Mereżka (ścieg rolujący)	2- nitkowe 3- nitkowe 4- nitkowe Mereżka (ścieg rolujący)	2- nitkowe 3- nitkowe 4- nitkowe Mereżka (ścieg rolujący) 3- igłowa drabinka 2- igłowa drabinka 2- igłowa drabinka 1- igłowy ścieg łańcuszkowy	3- igłowa drabinka 2- igłowa drabinka 5 mm 2- igłowa drabinka 2.5 mm 1- igłowy ścieg łańcuszkowy
Łączna ilość możliwych ściegów	8	15	15	24	4
Zakres szerokość ściegu	3 - 7 mm	3 - 7 mm	3 - 9 mm	3 - 9 mm	2.5 - 5 mm
Zakres długości ściegu	1 - 4 mm	1 - 4 mm	1 - 4 mm	1 - 4 mm	1 - 4 mm
Prędkość szycia	1 500 ściegów na min.	1 500 ściegów na min.	1 500 ściegów na min.	1 500 ściegów na min.	1 500 ściegów na min.

Transport różnicowy (dyferencjalny)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Regulacja szerokości cięcia noża	TAK	TAK	TAK	TAK	Nie dotyczy
Łatwe nawlekanie	TAK kolorowy system nawlekaczy	TAK kolorowy system nawlekaczy	TAK kolorowy system nawlekaczy	TAK kolorowy system nawlekaczy	TAK kolorowy system nawlekaczy
Wyłączany nóż	TAK	TAK	TAK	TAK	Nie dotyczy
Regulacja siły docisku stopki	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
System MTC*	-	-	TAK	TAK	Nie dotyczy
Dodatkowe informacje	-	Adapter górnego chwytacza w zestawie	Adapter górnego chwytacza w zestawie	Wyświetlacz LCD	-
<p>* MTC - Micro Thread Control - Opatentowane przez firmę BERNINA rozwiązanie gwarantuje precyzyjne ustawienie wyglądu ściegu bez konieczności każdorazowego doboru naprężeń na chwytaczach i szerokości obcinania przy zmianie szytego materiału. Teraz jeden obrót pokrętkiem mtc i szyjący uzyskuje gładki i brzeg materiału o właściwym naprężeniu. Zastosowane rozwiązanie pozwala na profesjonalne wykańczanie szytych materiałów.</p>					

www.BERNINA.pl